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Studentlitteratur förvärvar Aktiv 
Förskola 

Studentlitteratur har tecknat avtal om förvärv av Aktiv Förskola. 

Sedan mitten av 70-talet har Aktiv Förskolas produkter flitigt använts av de flesta försko-
lor i landet. De har genom Aktiv Förskolas nya program fått idéer, inspiration och fakta 
för att kunna arbeta med barnens utveckling. Nyheterna i läroplanen är grunden för pro-
grammet som på ett vardagsnära och enkelt sätt kan integreras i det viktiga arbetet med 
att ge barnen en bra start för sitt lärande.

– Aktiv Förskola har ett väl inarbetat sortiment som är mycket uppskattat hos målgrup-
pen. Det kompletterar på ett utmärkt sätt vårt erbjudande och vi är övertygade om att det 
blir en stor tillgång för oss, menar Stefan Persson, VD Studentlitteratur.

Studentlitteratur har en gedigen utgivning som vänder sig till personal i förskolan och 
stöttar deras fortbildning. Därutöver driver man bokklubben LekaLäraLeva och webb-
tjänsten Förskoleforum som ger verktyg för kompetensutveckling och är en populär 
mötesplats för information och inspiration.

– Jag hyser stort förtroende för Studentlitteratur och är säker på att de är rätt part att 
förvalta och vidareutveckla vår idé. Många lärare i förskolan uppskattar Aktiv förskolas 
program som en hjälp i det dagliga arbetet men förlaget är för litet att klara av de stora 
behoven och därför är det dags att ta nästa steg, säger Hans Paulsson, författare, formgi-
vare och ägare av Aktiv Förskola.

Överlåtelsen har formellt skett den 14 november 2011.

För ytterligare kommentarer kontakta:
Stefan Persson, VD Studentlitteratur
Tel: 046-31 22 77, e-post: stefan.persson@studentlitteratur.se

Hans Paulsson, Aktiv Förskola
Tel: 08-612 08 84 e-post: idebiblioteket@telia.com

Fakta om Aktiv Förskola 
Aktiv Förskola har under mer än 30 år erbjudit en rik källa för idéer, sånger och lekar i sina handböcker för de 
som arbetar inom förskolan. Produkterna utgör ett gediget arbetsmaterial med fler än 1000 övningar som 
främjar barnens utveckling genom lek och lärande. Programmet bygger på förskolans aktuella läroplan med 
alla dess delmål. Företaget omsätter knappt 1 miljon kronor. Verksamheten har bedrivits från Södermalm i 
Stockholm.

Fakta om Studentlitteratur AB
Studentlitteratur AB är Sveriges ledande förlag för kvalificerad kurs- och facklitteratur. Företagets samlade 
utgivning omfattar över 3 500 titlar författade av 4 000 forskare och lärare. Förlaget är verksamt inom 
läromedel för grundskola och gymnasium, kurslitteratur för universitet och högskola samt kvalificerad 
facklitteratur för yrkesverksamma. Läromedel som integrerar böcker och digitala medier utgör en växande 
del av utgivningen. Företaget, som är familjeägt, omsätter cirka 230 miljoner kronor och har 110 anställda. 
Verksamheten finns i Lund.
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